לאור המקובץ, העתירה מתקבלת בעיקרה. הצדדים יתאמו ביניהם את התנאים המתבקשים. ככל שקיים צו המרחיק את העותר מן העיר לוד (מקום מגוריה של הגב' אוחנה - בת זוגתו של העותר), עתירה זו אינה עוסקת בבקשה לביטולו.

**ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי תשע"ח, 15/10/2017 במעמד הנוכחים.**

**ארז יקואל, שופט**